proi q. i. **A**dmonitio regis religiosus quicquid h[ab]et  
to. m. deo offerit Nam in vite p[ro]p[ri]e legi p[ro]cedit  
omn[ia] q[ui]squid[am] ingrediens religios[us] et p[ro]f[ess]io  
qua[m] q[ui]squid[am] bapti

20

**2o** h[oc] sunt p[ro]p[ri]a ~~q[ui]squid[am]~~ corporalia ut s[unt] vigi[lie]  
inim� abstinentia d[omi]ni, dormine vestit[ur], frigid[us]  
est et alia d[omi]nosa corporalia **Quid** et  
generis bonor[um] q[ui] p[er] penalia facta in g[ra]tia se  
sanctoria et purgatoria p[ro]p[ri]a s[unt] **2o** labor  
religios[us] et aliaz p[er]sistat[ur] transmittit  
in m[er]ito apostolice d[omi]ni p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni

missa p[er]mittit imponit p[er] m[er]ito d[omi]ni s[unt] mag[is]  
sibi q[ui]squid[am] ad ingrediens religios[us] loco tam  
esse p[er]mittit et sibi v[er]it[as] fore p[ro]p[ri]a q. i. j.

**A**dmonitio **Inf** et q[ui] p[ro]f[ess]io h[oc] malitiam s[unt]  
ingred[er]e m[er]ito h[oc] h[oc] sub manu abbate  
**3o** sit ista p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a m[er]ito alia ut  
m[er]ito q[ui] p[ro]p[ri]a addidit, s[unt] roque  
p[ro]p[ri]a h[oc] s[unt] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a aliq[ui]s  
arist[us] et alios labors p[ro]p[ri]a et no[n] p[ro]p[ri]a  
s[unt] d[omi]ni et si v[er]it[as] s[unt] d[omi]ni in q[ui] s[unt]  
p[ro]p[ri]a d[omi]ni no[n] p[ro]p[ri]a s[unt] d[omi]ni p[ro]p[ri]a et  
id m[er]ito

30

20

**S**ecundo et religios[us] stat[us] purgationis q[ui] ibi  
homo vinit p[ro]p[ri]a et q[ui] **U**nivers[us] q[ui] in p[ro]p[ri]a  
et h[oc] p[ro]p[ri]a bona religios[us] p[ro]p[ri]a s[unt] p[ro]p[ri]a obidit

integritatem, p̄ castitatem, p̄ puritatem,  
obediencia ad iudicium p̄p̄riam voluntatem q̄ est  
in oīz maloz vñ vñ. **Ex** p̄t̄ p̄p̄a volu-  
tas et infirmitas non vult vñ **Ex** vñ p̄p̄a  
a dno cum cepit fidei voluntate sua non obe-  
diens **Ex** vñ in hys q̄ imperant sibi ex  
p̄t̄ dī approbatus fuit a dno, p̄ dno p̄p̄a de  
malo in p̄p̄is p̄p̄ ad interitū aī et corp̄is  
**1. Regl. 10. Et** p̄p̄is oīs fideles habeant obe-  
dientiam suis superioribz ad in mltis libris vñ  
quidā vñ p̄p̄ offendunt **Ex** d̄ ligosus in  
opibz suis et sub voluntate solam dī mortuus  
et obediens non p̄p̄at hanc et vñit p̄  
p̄p̄is

**2.** vñ q̄ vñit p̄p̄is i religiose et p̄p̄ casti-  
tatem que vñit p̄p̄is et pulchritudinem aī  
et corp̄is ab od̄ d̄p̄namento vñit **Ex** p̄p̄  
pulchritudinem casta **Ex** vñ cum claritate / .1. bō op̄a  
**Ex** cum claritate **Ex** .1. ad bona forma q̄ p̄p̄ d̄  
gūfari religiose vñ religiose vñit vñit  
possit aliquid mali suspicari p̄p̄ nimia p̄p̄  
cum p̄p̄is vñ possit malis estimari q̄ d̄  
inducit scandalū et multos vñit **Ex** si  
aliquis d̄p̄ vñit in gūgio fidelit̄ p̄p̄o  
vñit tot d̄p̄nata fuit in eo et bestialitate  
vñit vñit impunitate p̄p̄ p̄p̄is **Ex** p̄p̄  
artibz gūgio abstinē sine p̄p̄ vñit p̄p̄is

Tertia rō ē que vniū puriū p̄p̄t paup̄tate  
 Et Gregoriū Bonoz auctori inherere non  
 valeū nisi cupiditas q̄ radix ē oīū maloz  
 a nob̄ funduz amittā. Cū mo q̄ maḡ  
 inheret deo s̄q̄ p̄ aspectū tēto. s̄m̄ purior  
 Et qui possidēt ista p̄alia vt p̄p̄a diffinē. 2  
 et q̄ impossibile quō dēdinatē afficiā ad ea  
 et p̄ q̄s̄p̄s vniū deo inheret s̄ religioz  
 nūm nihil habeat ut hie possit vt p̄p̄m in  
 p̄m̄ilari s̄ in quōdā p̄m̄ m̄lia hie h̄itissē in  
 imobilia id sublā occasioz cupiditaz tōlū p̄m̄  
 deo inheret p̄ puritaz laici p̄ istam cupidita  
 tem vniūz afficiā pleni malitiz s̄ q̄ religio  
 si boni pleni bō simplicitate vniū ista p̄p̄at  
 s̄m̄ illud p̄p̄ h̄i. Toy vniū paup̄tas vniū abidat  
 in diuitiaz simplicitaz vniū. Cū q̄m̄ p̄ obediēz  
 rapitate et paup̄tate fugit religioz occasioz ma  
 loz id amate vniū ibi in religioz p̄m̄

**¶** Quidam Religioz status est purgatiuus  
 q̄ ibi homo vniū puriū vt s̄ tēnar. Cū q̄  
 1. Jo. ij. v̄ q̄ d̄ in mudo aut ē ḡm̄p̄ia carnis  
 a ḡm̄p̄ia oculoz aut p̄p̄bia vite in quibz tō  
 iniquitas mudi q̄s̄pit. Cū h̄at ad triplex m̄  
 malitiz radicez triplex ē in religioz m̄m̄m̄  
 s̄ rapitas paup̄tas et obediēz p̄ rapitate m̄  
 sub̄n̄t v̄d. Gala. v. s̄m̄m̄ s̄p̄m̄ rapitas Cū

has qd carnis a corruptio et fidelitate fuerit et  
sunt in templo spiritus sancti **Exo** in **4** qd pul  
chra est casta quia ad claritatem. i. **bo** opata.

**P** simplicitate totum mundum quod dicitur et nobis subijctum  
**Gen**. xj **his** locis qd tractantur per ad **1** **1**  
diffinitio ad vitia simplicitas separatur ab odibz cri  
nis qd quibus arguitur et asseruntur infinita mala  
fuerit. Et ad simplicitatem tollit hunc et ad  
quidam **3** simplicitatem dicit **Mat** **23** **Estote** qui  
dicitur sunt simplicitatis et simplices sunt to  
linde

**P** obedientia ad subiectum deo et dicitur possit ad  
qd parantur tot mundum **2** qd parantur tot mundum  
**P** obedientia qd extirpatur qd amor qd e radice  
od malorum **1** **Thi**. vi **radice** od malorum excidi  
tis. i. amor qd **1** **fm** **1**

**T**ercio religiois status purgationis est qd ubi  
si quidqz cadit homo ad resurgit calorem et qd  
dicitur. **In** **mta** offendit **1** **2** **3** **4** **5** **6** **7** **8** **9** **10** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**  
**Y**elud in memoria sua **1**. **1** **2** **3** **4** **5** **6** **7** **8** **9** **10** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**  
**1** **2** **3** **4** **5** **6** **7** **8** **9** **10** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37** **38** **39** **40** **41** **42** **43** **44** **45** **46** **47** **48** **49** **50** **51** **52** **53** **54** **55** **56** **57** **58** **59** **60** **61** **62** **63** **64** **65** **66** **67** **68** **69** **70** **71** **72** **73** **74** **75** **76** **77** **78** **79** **80** **81** **82** **83** **84** **85** **86** **87** **88** **89** **90** **91** **92** **93** **94** **95** **96** **97** **98** **99** **100**  
**1** **2** **3** **4** **5** **6** **7** **8** **9** **10** **11** **12** **13** **14** **15** **16** **17** **18** **19** **20** **21** **22** **23** **24** **25** **26** **27** **28** **29** **30** **31** **32** **33** **34** **35** **36** **37**